04/08/2021 CESPRO | Digitalização, Compilação e Consolidação da Legislação Municipal

https://portoxavier.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=7782&cdDiploma=2021239&NroLei=239&Word=CONSELHO MUNICIPAL … 1/1

Seção de Legislação do Município de Porto Xavier / RS

PORTARIA Nº 239,
DE 04/02/2021
SUBSTITUI MEMBROS NO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS.

GILBERTO DOMINGOS MENIN, PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais e conforme as Leis Municipais nº 1.765, de 19.09.2006 e nº
1.923, de 07.07.2009,

SUBSTITUI os seguintes membros no Conselho Municipal de Saúde - CMS:

   I - Do Governo Municipal e dos Prestadores de Serviços:

            a) MARLENE RIBAS SCHROPFER - por LOIVA TERESINHA DREWS, Titular e ANGELICA BERWANGER

KREWER - por MARILEI TERESINHA HAMMACHER, Suplente, representantes da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Desporto.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,

EM 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

GILBERTO DOMINGOS MENIN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER

Secretário Municipal de Administração

https://cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=7782&cdDiploma=20061765
https://cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=7782&cdDiploma=20091923